Dico ergo primo

q impossibile est esse plēs deos solo numero d̄nt
tes. qz illud qd est purus actus nō p̄t lb̄ ead

Prima cō
clusio
pbat .i.

specie numero multiplicari. s; de⁹ est pur⁹ act⁹.
maior p̄tz. vij. metaph. vbi dicit q quecuqz
sunt plura nūcro in eadē specie. multā habet
materiā. Et si ista p̄positio fm̄ aliquos pa/
teret calūniā de materia p̄prie dicta. qz dice/
rent celos esse eiusdē speciei. in quibz negant
materiā. etiā nō repugnat plures angelos eē
fm̄ aliquos in eadem specie q tñ carē mate/
ria. tñ nullus dubitare p̄t quin omne qd mul/
tipicat numero in eadē specie vlt̄i simpliciter
habeat materiā prem sui. vel saltē habz suaz
hyliachim. id ē iū materiale siue potēnale.
i purō aut̄ actu nec est materiā nec aliqd ma/
teriale siue potēnale. sed de⁹ est purus actus.
vt patet. xij. metaph. et. vij. phisicoz. P. 7
si essent duo dij numero d̄ntes in eadē specie
tunc essent infiniti dij in eadē specie. q̄sq̄nt ē
falsum apud oēs. p̄to seq̄ntia. qz nulla spe/
cies pla habēs indiuidua. ex se et p se est lim/
tata z determinata ad certū numez suozū id/
uiduozū. nisi enī p agens vlt̄i p finem siue per
aliquā extrinsecā causāz determinet ad h̄mōi
certū numez ex se in determinata manet. qz q̄t
tum est de se qua rōe multiplicat p duo indi/
dua. eadem rōe est possibile ipaz multiplica/
ri p infinita indiuidua. sed in p̄p̄tuis nō dif/
fert esse et posse. vt d̄r. iij. phisicoz. Lū ḡ na/
tura diuina sit p̄p̄tuis. nec possit determinari p
aliquā cām sup̄iorē. qz tūc non esset diuina.
ergo p̄tz seq̄ntia. puta si essent duo dij in ea/
dem natura q essent infiniti. P. illud qd d̄
se omnino necesse esse. h̄ ex se sine om̄i addi/
tamento est singulare. nec p̄t n̄s plurificabi/
le. Sed deus ē ex se oino necesse esse. qz si ne/
cessitas sui esse dependet ab alio. tūc ip̄e non
esset de⁹. sed illud a q̄ dependet. P. cōhr/
mo h̄ idem sic. qz si essent plēs dij. aut differ/
rent in aliq̄ aut in nullo. Si in nullo. ḡ non
plēs dij sed vn⁹ deus. Si in aliq̄. illud vlt̄i est
necesse esse vlt̄i possibile esse. Nō p̄mū. qz neces/
se esse est de formali et intrinseca rōne ipius dei
Nec scdm̄ qz ille qui includeret h̄ possibile es/
set cōpositus ex possibili et necessario. et p cō/
sequens nō posset esse de⁹. cū deus sit omino
simplex sb̄stōna. vt p̄tz. xij. metaph.

Instantia

Quātū ad secundū

principale dico q nō p̄nt esse plēs dij sp̄e dif/
ferentes. quia quecuqz ueniūt genere z d̄nt
specie sunt p̄posita ex genere et d̄ntia. s; hu/
iusmodi cōpositio repugnat deo. ḡ zc. maior
patet. p̄to minorē. qz vt p̄z. vij. metaph. gen⁹